PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

PORTARIA MS 115/71

NIGOLAU glKAMORE, Prefeito Municipal de Lou-.
veira. Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais t-

RESOLVE

Artigo Ifi ■» Exonerar a pedido, dos serviços

desta Prefeitura, o senhor JOAD BATISTA SOHDADE -conser -

veiro, a contar do dia 19 de novembro de 1.971.

Artigo 2fi - Esta Portaria entrará em vigor-

na data de sua publicação.

PREFEITURA líüNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 19 DE NOVEMBRO DE 1.971.

nicol^pinamohe
Prefeito Municipa